
  

МОНЧЕГОРСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

19 августа 2024 года                                                                                                             № 105/533 
 

г. Мончегорск 
 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 208 с правом решающего голоса 

вместо выбывшего 

 

Руководствуясь пунктом 3 статьи 17, пунктом 16 статьи 18 Закона 

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях 

в Мурманской области», пунктом 27 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий», утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 (в ред. постановления ЦИК России от 24.02.2021 № 284/2087-7), 

Мончегорская территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 208 с правом решающего голоса из резерва составов 

участковых избирательных комиссий Распутину Анну Юрьевну, предложенную 

собранием избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 208. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования город Мончегорск в 

разделе Мончегорской территориальной избирательной комиссии в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии 

 

     А.Н. Денисов 

 

Секретарь  

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии 

 

 

 

       С.В. Плужникова 

 


